邵阳市商务局  邵阳市财政局

关于邵阳市2024年外贸促进资金第二批项目拟支持项目的公示

为进一步发挥外贸促进资金效益，强化绩效意识，减少资金沉淀，助力全市外贸高质量发展，根据《关于开展2024年外贸促进资金第二批项目申报的通知》（邵商财[2024]2号）文件要求，按照公平、公正、公开的原则，经企业自主申报，县市区商务、财政部门审核并联合行文申请，并经中共邵阳市商务局党组会议研究同意，拟将邵东县吉利打火机制造有限公司等31个项目作为2024年外贸促进资金第二批支持项目（详见附件），现予以公示，公示期为5个工作日（2024年12月5日-12月11日）。
自公示之日起，任何单位和个人对拟支持项目有异议的，请以本人真实身份（包括姓名、工作单位、联系方式等）书面形式向邵阳市商务局、邵阳市财政局反映。
联系方式：
市纪委监委驻市委统战部纪检监察组，联系电话：0739-5367173。
市纪委监委驻市财政局纪检监察组，联系电话：0739-5399132。

市商务局外贸科，联系电话：0739-2323162。

市财政局对外经济贸易科，联系电话：0739-5393266。
附件：邵阳市2024年外贸促进资金第二批项目汇总表
邵阳市商务局  邵阳市财政局
2024年12月5日
	附件

	邵阳市2024年外贸促进资金第二批项目汇总表

	县市区
	序号
	企业名称
	项目名称

	邵东市
	1
	湖南顶冠工贸有限公司
	线上推广营销

	邵东市
	2
	湖南优丽洁无纺布制品有限公司
	线上推广营销

	邵东市
	3
	湖南中尚智能贸易有限公司
	线上推广营销

	邵东市
	4
	邵东县吉利打火机制造有限公司
	线上推广营销

	邵东市
	5

	出口订单融资

	邵东市
	6
	邵东市亿美康无纺布制品有限公司
	线上推广营销

	邵东市
	7
	湖南省洁雅无纺布制品有限公司
	线上推广营销

	邵东市
	8
	邵东县美誉五金工具有限公司
	线上推广营销

	邵东市
	9
	湖南省奥龙时代乳胶制品有限公司
	线上推广营销

	邵东市
	10
	浩通国际货运代理有限公司
	外贸综合服务提质

	邵东市
	11
	邵东县环兴打火机制造有限公司
	线上推广营销

	邵东市
	12
	湖南奥郎儿童用品有限公司
	线上推广营销

	邵东市
	13
	湖南省阳光箱包有限公司
	线上推广营销

	邵东市
	14
	邵东市龙旺打火机有限公司
	线上推广营销

	邵东市
	15
	湖南省豪牌电气有限公司
	线上推广营销

	邵东市
	16
	邵东市茂盛打火机制造有限公司
	线上推广营销

	邵东市
	17
	邵东博联电气有限公司
	线上推广营销

	邵东市
	18
	湖南东亿电气股份有限公司
	线上推广营销

	新邵县
	19
	湖南科瑞生物制药股份有限公司
	线上推广营销

	绥宁县
	20
	湖南省丰源体育科技有限公司
	线上推广营销

	武冈市
	21
	湖南康瑄科技有限公司
	建设完善境外分支机构

	武冈市
	22

	线上推广营销

	武冈市
	23
	湖南漆雕氏制造股份有限公司
	线上推广营销

	武冈市
	24

	建设完善境外分支机构

	武冈市
	25
	湖南省愉航汽车配件股份有限公司
	线上推广营销

	武冈市
	26
	湖南利鑫塑料充气制品有限公司
	线上推广营销

	双清区
	27
	湖南玉新药业有限公司
	出口订单融资

	经开区
	28
	湖南万脉医疗科技有限公司
	线上推广营销

	经开区
	29
	浩通国际货运代理有限公司
	外贸综合服务提质

	经开区
	30
	邵阳市元通工艺品有限公司
	出口订单融资

	经开区
	31
	湖南杜高生物科技有限公司
	线上推广营销

1